




3 succesworkshops om hvordan du bliver 
 den udvalgte kundemagnet

1. Workshop: Sådan tjener du flere penge 
Denne workshop handler om din klinik, om at omsætte din passion til en succesfuld business.  
Workshoppens fokus er, at gøre dit mål og din vision krystalklar, herefter at skabe et koncept 
som 100 % understøtter kundegruppen der målrettes til klinikken. Det åbenlyse problem med 
at henvende sig til alle (både i din kommunikation, service og produktudvikling) er, at du så nemt 
drukner i mængden af andre, der kan det samme som dig. Og at du forringer dine muligheder 
for at få presseomtale markant. På denne workshop lærer du hvordan du optimere din webside 
og klinik til at have en magisk udstråling, og et succesfuldt koncept. 

2. Workshop: Den perfekte leder i skønhedsbranchen   
Denne workshop handler om dig og dit lederskabspotentiale, så snart du har en klinik eller er 
stedfortræder, er du leder. Lær værktøjerne som gør dig til en dygtig og respekteret leder ast 
kende. På workshoppen vil du lærer at forebygge stress, at motiverer medarbejdere, at benytte 
dine værdier til at skabe positiv arbejdsenergi og at tackle svære kunder. Du bliver den perfekte 
leder af din klinik og du får en ledelsesstrategi med hjem, så du ved hvordan du skal håndtere og 
udnytte andres kompetencer bedst muligt. Du bliver den der hjælper og inspirerer personalet til 
at være eksperter. 

3. Workshop: Branding – det næste skridt ind i fremtiden 
Denne workshop handler om hvordan du, med effektive brandingstrategier, får optimal kontakt 
til pressen og dine kunder. Synlighed og klarhed i sit branding er nøglen til succes. Du lærer at 
finde de gode historier og omsætte dem til resultater der brander din klinik. Du vil, som leder, 
kunne se hvilket tiltag din klinik skal igangsætte for, at imødekomme fremtiden på første række. 
Du vil efter workshoppen have en markedsstrategi og en brandingstrategi, der er helt efter dit 
hoved og dit behov, og som gør dig og klinikken klar til fremtiden og medierne. 

Vores største udfordring og er også vores dybeste formål:  
At gøre kvinder smukkere i deres udstråling, ved hjælp  

af en professionel hudplejeklinik! 
 

I en stor markedsundersøgelse, som Dermanor har fået foretaget,  
har 71 % af de adspurgte kvinder fortalt, at de ikke har kendskab,  

eller kun delvis kendskab, til en hudplejeklinik.

Derfor har vi sat os for at hjælpe vores klinikker med at gøre sig mere  
synlige på den rigtige måde, for dermed at opnå større tilgang af kunder 
i klinikkerne. Kom med i et forvandlingsforløb og få fuld valuta for dine 

penge med de 3 succesworkshops.

På gensyn!
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